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Termomodernizacja budynku szkoły przy ul. Nieszawskiej
21 na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych nr 105 w
Poznaniu

PROJEKTANT:

Zespół Szkół Specjalnych nr 105, ul. Nieszawska 21, Poznań

1:200, 1:100

 mgr inż. arch. Ewa Migda
nr upr.: 42/WPOKK/2013
w specjalności architektonicznej

ELEWACJA POŁUDNIOWA

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH
NR 105

ELEWACJA PÓŁNOCNA

LEGENDA

JASNY POPIEL 2  NCS  S 1502-R

JASNY POPIEL 1  NCS  S 1002-R

BIEL RAL 9010

41
71

28

29
16

26ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH
NR 105

GRUBOŚĆ LITER 5CM
DETAL- NAPIS

44 272 271 30
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